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Høringssvar vedr. placering af Dagplejens Legestue i Skovlunde 
 
 
I Distrikt Hedegårdens MED-udvalg som Dagplejen er en del af, vil vi gerne benytte os 
af muligheden for at afgive et høringssvar vedr. placering af Dagplejens Legestue i 
Skovlunde. 
 
Vi har følgende kommentarer: 
 
MED-udvalget har forståelse for problematikken omkring det øgede børnetal i 
Skovlunde og er indforståede med, at dette indebærer en omplacering af Dagplejens 
Legestue. 
 
Vedr. forslag om placering i den tidligere pedelbolig placeret på sydsiden af Skovlunde 
Skole, afdeling Rosenlund har vi følgende kommentar: 
 
Det er MED-udvalgets oplevelse, at adgangsforholdene er problematiske idet der er 
cykelparkering for skolens børn, der er parkeringsplads, boldbaner, og skolens 
legeplads og indgang til BFO er i umiddelbar nærhed.  
Herudover er det tæt på Ejbyvej, som er meget trafikeret.  
Der hører en meget lille have til pedelboligen og vi ser derfor ikke mulighed for at 
etablere legeplads.  
Opsummeret betyder det for os, at denne placering ikke vil give Dagplejens børn en 
tryg og afskærmet Legestue med de faciliteter, der er brug for. 
 
MED-udvalget vil derimod gerne anmode om, at der bliver set på muligheden for at 
genetablere Legestue i en tidligere brugt placering på Lundebjergskolen i den tidligere 
pedelbolig.  
Det fungerer for nærværende som en biblioteksordning. 
Det er vores holdning, at dette vil udgøre en både central og tryg placering. 
Toiletforhold til børnene må forventes hurtigt at kunne genetableres ligesom der 
stadig er faldunderlag i haven således, at gynger mv. kan opstilles.  
I disse lokaler er der lige så mulighed for at lave aktiviteter som eks. rytmik mv. i 
kælderen.  
Vi er opmærksomme på, at der højst sandsynligt vil være behov for noget klargøring 
inden lokalerne kan tages i brug som Legestue, men mener det vil være en god, tryg 
og økonomisk forsvarlig løsning. 
 
Det sidste forslag i høringsmaterialet beskriver muligheden for at etablere et 
modulbyggeri et andet sted i lokalområdet.  
Vi er ikke afvisende over for denne mulighed, men vil gerne understrege vigtigheden 
af, at det ligger centralt. Vi vil derfor gerne pege på muligheden for, at det ligges ved 
gammel Skovlunde skole ved Torvevej, hvis det bliver aktuelt med modulbyggeri. 
 
 
Med venlige hilsener, 
MED-udvalget for Dagplejen og børnehusene i 
Distrikt Hedegården og forældrebestyrelsen i Dagplejen 


